

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „„Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Ruszowie ”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęło zapytanie do swiz. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Czy inwestor dopuszcza zastosowanie grubości nawierzchni adekwatnych do zastosowanych urządzeń zgodnych z normą DIN EN 1177 ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Dopuszcza się zastosowanie grubości nawierzchni adekwatnych do zastosowanych urządzeń zgodnie z normą DIN EN 1177.